hoạch và Đầu tư Tỉnh Hải Dương cấp lần đầu ngày 24/3/2004, thay đổi lần thứ 21 ngày 
02/02/2026 do Sở Tài chính Thành phố Hải Phòng cấp.

•S. <

Y '
N
ƠIV

Vốn điều lệ của Công ty: theo giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đối lần thứ 21 ngày 
02 tháng 02 năm 2026 là 208.000.000.000 VND (Bằng chữ: Hai trăm linh tám tỷ đồng).

1.2. Ngành nghề kinh doanh chính

Ngành nghề kinh doanh chính của Công ty bao gồm:

Thiết kế, sản xuất máy bơm, máy nén, vòi và van khác, quạt công nghiệp các loại, tuốc bin 
nước;
Đúc sắt thép; đúc kim loại đồng, gang, kẽm, thiếc, nhôm và các loại hợp kim khác;